
UCHWAŁA NR XXXII/216/17
RADY GMINY W KSIĄŻKACH

z dnia 14 września 2017 r.

zmieniająca uchwałę w sprawie udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Wąbrzeskiego.

Na podstawie art. 10 ust. 2 i art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym ( Dz. U. 
z 2016 r. poz. 446, 1579, 1948, z 2017 poz. 730, 935 ) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5, art. 220, ustawy o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2016 r. poz. 1870, 1948, 1984, 2260, z 2017 r. poz. 60, 191, 659, 933, 935, 1089, 1475, 
1529, 1537) uchwala się, co następuje:

§ 1. W Uchwale Nr XXI/133/16 Rady Gminy w Książkach  z dnia 19.07.2016 r. w sprawie udzielenia 
pomocy finansowej dla Powiatu Wąbrzeskiego, § 1 otrzymuje brzmienie:

„§ 1. Postanawia się udzielić pomocy finansowej w formie dotacji celowej dla Powiatu Wąbrzeskiego 
w kwocie 206 535,00 zł ( słownie: dwieście sześć tysięcy pięćset trzydzieści pięć  złotych 00/100 ) 
z przeznaczeniem na odnowienie nawierzchni drogi powiatowej nr  1713C  relacji Książki – Kruszyny.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Książki.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

  

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski

Id: 85D29D13-2E69-4AE6-ADB3-63EB70518F0E. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

do Uchwały Nr XXXII/216/17 Rady Gminy w Książkach

z dnia 14 września 2017 r.

Powiat Wąbrzeski wykonał odnowienie nawierzchni drogi powiatowej nr 1713C Książki –Kruszyny.
Jednakże zgodnie z wcześniejszymi ustaleniami został rozszerzony zakres inwestycji o dodatkowe
utrwalenie nawierzchni emulsją asfaltową i grysami na odcinku od km 0+000 do km 0+300, który wynosi
13 070,00 zł. Gmina Książki dofinansuje dodatkowy zakres prac w kwocie 6 535,00 zł co stanowi 50%
wartości zadania.

Wykonanie utrwalenia emulsją i grysami poprawi komfort jazdy na terenie powiatu i gminy Książki.

W związku z powyższym podjecie uchwały jest uzasadnione.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Bogdan Pacholski 

Id: 85D29D13-2E69-4AE6-ADB3-63EB70518F0E. Podpisany Strona 1



 
Dokument podpisany bezpiecznym podpisem elektronicznym

 
Podpis: Signature-1592366256

Imię: Bogdan
Nazwisko: Pacholski
Instytucja: Rada Gminy Książki
Województwo: kujawsko-pomorskie
Miejscowość: Książki
Data podpisu:  14 września 2017 r.
Zakres podpisu: Cały dokument

Id: 85D29D13-2E69-4AE6-ADB3-63EB70518F0E. Podpisany Strona 2


		2017-09-13T22:00:00+0000
	87-222 Książki Kujawsko-pomorskie Polska
	Bogdan Pacholski; Rada Gminy Książki
	Podpis organu wydającego akt prawny.




